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Rapport: Kvinne-, kjønn - og likestillingsperspektiver 
(kjønnsperspektiver) i rettsstudiet  

Bakgrunn 

 Kvinne- og kjønnsperspektiver skal integreres i litteratur og undervisning på rettsstudiet. PMR 
har i løpet av 2017 diskutert rapporten Juss og kjønn, vedtatt endringer i Instruks for ansvarlig 
faglærer og endret på skjema for endringer av læringskrav og litteratur. PMR har bedt alle 
ansvarlige faglærere på rettsstudiet rapportere om hvordan aktuelle kvinne-, kjønn- og 
likestillingsperspektiver er ivaretatt i eget fag.  

 Fakultetsledelsen opprettet våren 2018 en arbeidsgruppe for integrering av kjønnsperspektiv i 
rettsstudiet, og det er publisert en ressursnettside med aktuelle forslag for å bedre 
kjønnsbalanse og øke kjønnsperspektiv på rettsstudiet.   

 

Videre fremdrift  

 Arbeidsgruppe for integrering av kjønnsperspektiv i rettsstudiet skal i løpet av høsten 2018 
bidra til å utarbeide en oversikt som synliggjør hvordan kvinne-, kjønn- og 
likestillingsperspektivet er integrert i juss-studiets struktur, videre skal arbeidsgruppen utpeke 
et redaksjonsutvalg som inviterer interesserte faglærere fra ulike områder til samarbeid om å 
skrive fram en antologi bestående av artikler som tar opp temaer som berører ulike aspekter 
ved forholdet mellom kjønn og rett innen ulike fag. Se mandat for arbeidsgruppen.    

 

Diskusjonspunkter  

 

 Svarene fra de ansvarlige faglærerne er inntatt i en rapport for hvert av de fem studieårene på 
rettsstudiet. De studieårsansvarlige bes gjennomgå rapportene fra sitt studieår og kommentere 
i PMR-møtet 17. september om integrasjonen av kvinne-, kjønn – og likestillingsperspektiver 
for sitt studieår, og om de tiltak som er foreslått av de ansvarlige faglærerne fremstår som 
tilstrekkelige. 

 PMR bes samlet kommentere om integrasjonen av kvinne-, kjønn – og likestillingsperspektiver 
for rettsstudiet som helhet og om det er flere tiltak som bør iverksettes. 

 


